АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23.03.2017                                                                                                     № 116а

Об  установлении публичного сервитута на земельный участок,

 с кадастровым номером 33:01:001807:704

В соответствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации,  и по результатам проведения публичных слушаний  (протокол № 1  от 13.02.2017),

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1.Установить постоянный публичный сервитут, в целях ремонта инженерных сетей канализации и водопровода, в том числе для обеспечения свободного доступа работников ООО «Балакиревский водоканал» к вышеуказанному объекту, на земельный участок с кадастровым номером 33:01:001807:704,  площадью 800 кв.м., местоположение:  область Владимирская,  район Александровский, МО пос. Балакирево, пос. Балакирево, район ул. Школьной.

         2.Осуществить государственную регистрацию сервитута в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 N 122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним".

         3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на директора МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения».

         4.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации пос. Балакирево в сети Интернет.

Глава администрации

                                                   И.В.Павлов